

Policy för internationalisering

1 Formalia

1.1 Sammanfattning

Denna policy beskriver vad Teknologkåren har för vision och mål när det kommer till att inkludera internationella studenter i sin verksamhet.

1.2 Syfte

Syftet med denna policy är att ge övergripande vägledning till Teknologkåren i dess arbete att bli en kår för alla LTHs studenter, i synnerhet gällande åtgärder för att inkludera internationella studenter.

1.3 Omfattning

Policyn omfattar Teknologkårens centrala organisation, samt dess sektioner.

1.4 Historik

Utkast färdigställt av: -

Ursprungligen antagen enligt beslut: -

Omarbetning färdigställd av: -

Omarbetning fastställd enligt beslut: FM4/2016

2 Bakgrund

I enlighet med Teknologkåren vid Lunds Tekniska Högskolas, Mål- och visionsdokument ska alla studenter ges de bästa förutsättningarna för en värdefull studietid, såväl nu som för framtiden. En grupp av Teknologkårens studenter som ofta hamnat i skymundan är de internationella studenterna som i dagsläget har sämre förutsättningar för en värdefull studietid jämfört med andra.

3 Vision

Alla internationella studenter ska vara en integrerad del av LTHs studentgrupp och kunna ta del av Teknologkårens verksamhet på samma villkor som övriga studenter

4 Mål

Teknologkåren representerar och verkar för alla sina medlemmar och studenter på LTH. Det är därför viktigt att alla ska kunna ha möjligheten att ta till sig information om organisationen och den verksamhet som bedrivs samt känna sig välkommen och bekväm med att engagera sig och delta i Teknologkårens verksamhet.

På LTH finns en stor mängd internationella studenter och all information bör göras tillgänglig också för dessa. Målet med policyn är att främja kontakten och delaktigheten för alla studenter på LTH samt se till att vi har ett väl fungerande arbete med internationella frågor.

All verksamhet ska arbeta för samtliga studenter, inklusive internationella studenter, och vara en aktiv del i Teknologkårens internationaliseringsarbete.

Målet med internationaliseringen är att de internationella studenterna ska vara en lika naturlig del av studentgruppen som alla andra och att det här dokumentet därför på lång sikt inte ska vara nödvändigt.

Teknologkåren ska därför se till

att internationella studenter ska känna sig representerade av Teknologkåren

att internationella studenter ska känna att det är självklart att vara medlem i Teknologkåren

att internationella studenter ska kunna delta i Teknologkårens evenemang i samma utsträckning som svensktalande studenter

att det inte ska finnas några språkliga hinder för en internationell student att engagera sig eller vara verksam i alla delar av Teknologkåren

att internationella studenter ska ha möjlighet att tillgodogöra sig information om Teknologkårens verksamhet

att informationskanaler till internationella studenter ska vara likvärdiga de informationskanaler som finns till svensktalande studenter

att hela Teknologkårens verksamhet arbetar för internationella studenter